天安财产保险股份有限公司保险许可证信息公告表

（湖北宜昌猇亭营销服务部）

机构名称 天安财产保险股份有限公司宜昌中心支公司猇亭营销服务部

业务范围

在猇亭区行政辖区内开展以下业务：承保人民币、外币的各

种企业财产损失保险、家庭财产损失保险、建筑工程保险、

安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、

能源保险、责任保险、保证保险、信用保险（出口信用保险

除外）；短期健康保险和人身意外伤害保险；中国保监会批

准的其他财产保险业务。

成立日期 2013 年 10 月 31 日

机构住所 宜昌市猇亭区金岭路

机构编码 000022420505001

批复撤销机关 中国保险监督管理委员会宜昌监管分局

撤销日期 2021 年 11 月 08 日

联系电话 0717-6731923

公告事由
根据宜银保监复[2001]193 号批复，同意撤销天安财产保险股份有限公

司宜昌中心支公司猇亭营销服务部，金融许可证已经缴回，工商注销手

续正在办理中，现予以公告。